Prekės turi būti perduodamos naudojimui ir/ar suteikiama prieiga prie Programinės įrangos ne vėliau kaip per 10 (dešimt) dienų nuo sutarties pasirašymo dienos.
4. Mokymai turi būti suderinti ir įgyvendinti per 4 mėnesius po sutarties pasirašymo dienos.

2 Kaina ir mokėjimo tvarka

5. Pradinė Sutarties vertė yra 81.120,00 (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų 0 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
6. [bookmark: _GoBack]Įkainiai yra pateikiami Sutarties Nr.2  priede „Pasiūlymas“. Maksimali sutarties vertė 81.120,00 (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų 0ct) be PVM ir 16.800,00 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų 0 ct) Eur PVM; iš viso: 97.920,00 (devyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt eurų 0 ct) Eur.
7. Į Sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu.
8. Jei Pirkimo dokumentuose nebuvo nurodyta,

[...]

Kiekviena iš Šalių turi teisę gauti iš kitos Šalies tiesioginių nuostolių, atsiradusių dėl kitos Šalies netinkamo įsipareigojimų pagal Sutartį vykdymo ar nevykdymo, neviršijant 5 (penkis) kartus didesnės už bendrą Sutarties kainą be PVM sumos (405.600,00 Eur (keturi šimtai penki tūkstančiai šeši šimtai eurų 0 ct), jei teisės aktai nenumato, kad privalo būti kompensuota didesnė suma. Tiekėjas privalo kompensuoti Pirkėjo patirtus tiesioginius nuostolius, kurių nepadengia Sutarties įvykdymo užtikrinimas. Šiame punkte numatytas kompensuotinos sumos